UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ ĐA QUYN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Đa Quyn, ngày 26  tháng 11  năm 2024

                Căn cứ các văn bản gồm: Quy định số 3041-QĐ/VPTWW, ngày 21/8/2024 của Văn phòng Trung ương Đảng quy định về chế độ chi tổ chức
đại hội đảng các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và Công văn số 3324-CV/VPTWW/nb, ngày 04/10/2024 của Văn
phòng Trung ương Đảng và văn bản số 1192-CV/VPTU ngày 31/10/2024 của Văn phòng Tỉnh uỷ v/v dự toán chi tổ chức đại hội đảng các cấp.
               Thực hiện văn bản số 468/TCKH ngày 20/11/ 2024 của Phòng tài chính Kế hoạch huyện Đức Trọng Báo cáo dự toán kinh phí tổ chức đại hội
đảng các cấp. UBND xã Đa Quyn báo cáo lập dự toán kinh phí Tổ chức đại hội đảng bộ và đại hội các chi bộ trực thuộc nhiệm kỳ 2025-2030, cụ thể
như sau:

Đơn vị tính: Ngàn đồng

ST
T

Tổ chức cơ sở
Đảng

Số lượng Trong đó:

Tổng KP
ĐH Đảng
Bộ cấp xã

KP. Đại hội các chi
bộ trực thuộc Tổng KP

Đại hội Đảng
+ Đại hội chi

bộ cơ sở

Ghi
chú

Số
đảng
viên

Khách
mời

Chi xây
dựng văn

kiện

Chi tiền ăn của Đại biểu
và khách mời Chi

nước
uống và
giải khát
giữa giờ

Chi văn
phòng phẩm,
văn kiện, tài
liệu phục vụ
đại hội, cặp,
sổ, bút, phù

hiệu…

Chi trang trí
khánh tiết,

tuyên truyền
(hoa, bảng

khẩu hiệu…)

Các
khoản

chi
khác

của đại
hội

Chi bồi
dưỡng

trực tiếp
phục vụ
đại hội

Ngày đại
hội

Chi buổi gặp
mặt tổng kết

(bằng chi tiền ăn
1 ngày)

Đảng
viên chi
bộ trực
thuộc

Số tiền

Tổng cộng 109 30 14.000 97.300 16.450 22.240 102.300 15.000 0 38.920 306.210 109 25.506 332.000

1
Đảng Bộ  xã
Đa Quyn

109 30 14.000 97.300 16.450 22.240 102.300 15.000 38.920 306.210 109 25.506 332.000

Bằng chữ: Ba trăm ba mươi hai triệu đồng chẵn. TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Phòng TC-KH huyện ĐT
-TT Đảng uỷ - HĐND xã
-CT- Các PCT UBND xã
-Lưu VT-KT.

Nguyễn Văn Dương

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-12-02T14:35:23+0700

		2024-12-02T14:35:23+0700

		2024-12-02T14:36:33+0700